

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

23 Eylül 1979

KAÇMAZ: "HALKIMIZA BİRLİK SÖZÜ VERDİK SÖZÜMÜZÜ MUTLAKA TUTACAGIZ"

Kartal toplantısında konuşan Ahmet Kaçmaz, "ara rejim" adı altında demokrasiyi askıya alma girişimlerine hız verildiği bir ortamda seçimlere gidilirken demokrasi güçlerinin bir araya gelmelerinin her zemenkinden daha fazla hayati önem kazandığını belirterek "biz emekçi halkımıza birlik sözü verdik, bu sözümüzü mutlaka yerine getireceğiz" dedi.

Kaçmaz konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

" 'Ara rejim' adı altında demokrasiyi askıya alma girişimlerine hız verilirken demokrasiyi savunanlara uygulanan baskılar da yoğunlaşmaktadır. Dün Van'daki toplantıda konuşan Vildan Tanrıkulua sebep gösterilmeksizin gözaltına alınmıştır. Baskıların seçimlere doğru hız kazanması endişe vericidir. Bu şartlarda demokrasi güçlerinin beraberliği ve dayanışması hayati önem taşımaktadır. Öncelikle halk güçlerini ezmeyi hedefleyen "otoriter rejim"e geçit vermemenin biricik yolu, demokrasiyi savunanların kararlı ve caydırıcı ölçüde örgütlü olmalarıdır. Halkımız faşizm karşısında yılmayarak, demokrasiyi askıya almaya niyetlenenlere karşı mücadelede kararlılığını göstermiştir. Ancak kararlı olmak yeterli değildir. Aynı zamanda örgütlü bir dayanışma içinde olmak şarttır. Faşizmden yararı olmayan en geniş yığınların zaman yitirilmeksizin örgütlü birliğini sağlamakla ve milyonları mücadeleye seferber etmekle yükümlüyük.

Hep söyledik, demokrasi saflarının örgütlü direnişi, solda yeralanların, ilk başta da sosyalistlerin birliğinden geçer. Biz sosyalistlerin tek ve büyük bir çatı altında bir araya gelmelerini istiyoruz, bu hedefi gerçekleştirmek için tüm içtenliğimizle vargücümüzü harcıyoruz. Ve inanıyoruz ki başaracağız. İşçi sınıfımıza, emekçi halkımıza verdiğimiz bu sözü mutlaka yerine getireceğiz, sosyalistlerin güçlü birliğini sağlayacağız. Kendimize güveniyoruz. Çünkü gücümüzü, bize yol gösteren bilimsel sosyalizmden, bize sevk ve azim veren emekçi yığınlardan, onların birlik özlemlerinden alıyoruz. Seçim işbirliğinde azımsanmayacak mazanımaların sağlanmış olması birlik hedefine ulaşacağımızın müjdesidir.

Biz emekçi halkımıza birlik sözü verdik. Buradan bir kere daha ilan ediyorum ki, bu sözümüzü uzak olmayan bir gelecekte kesinlikle yerine getireceğiz.